様式第1号（第3条関係）
　　年　　月　　日
丸亀市長　　宛
申請者　住所
氏名
電話番号　　（　　）
下水道特別使用許可申請書
次のとおり申請します。
	申請場所
	丸亀市

	申請内容
	排水設備
	□新設
	排除方式
	□分流式　□合流式

	水洗便所
	□新設
□浄化槽の切替え
	使用水
	□水道水　□井戸水

	排水汚水量
	１日平均　　　　㎥

	着手予定日
	　　年　　月　　日
	敷地面積等
（公簿による。）
	地番

	完了予定日
	　　年　　月　　日

	地積　　　　　　　㎡

	同意欄

申請人が土地及び建物の所有者でない場合
	本書のとおり特別使用に係る排水設備工事等を施工することを承諾します。
土地所有者　住所
氏名

建物所有者　住所
氏名

	上記の申請に基づき、調査の結果適当と認めましたので、許可してよろしいか。

	決裁欄

	指示事項

	事務処理欄
	許可日
	　　年　　月　　日
	納付金
	円

	許可番号
	第　　　　　　　号
	納付日
	　　年　　月　　日

	添付書類　　位置図

（注）　太枠内は、記入しないでください。